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Karta jakości potwierdza zdolność szkoły do zarządzania międzynarodowymi projektami mobilności, nagradza i

wspiera dbałość o wysokie standardy na wszystkich etapach realizacji tych przedsięwzięć. Czyli od tworzenia

projektu, poprzez przygotowanie uczniów i nauczycieli, organizację praktyk, aż  po ocenę ich jakości po przyjeździe.

Umożliwia także placówce składanie wniosków w uproszczonej procedurze w trakcie naborów do projektów z

programu Erasmus+. W bieżącym roku szkolnym szkoła będzie aplikowała o nowe środki na praktyki zagraniczne

dla uczniów i nauczycieli.

– Wyróżnienie uzyskane przez Zespół Szkół Handlowo-Ekonomicznych jest swego rodzaju podsumowaniem

realizowanego przez tę szkołę programu praktyk zagranicznych. To ważne, aby wszyscy uczniowie i nauczyciele,

którzy chcą kształcić s ię za granicą, mieli taką możliwość w ramach programu Erasmus+ – mówi zastępca

prezydenta Białegostoku Rafał Rudnicki.

Zespół Szkół Handlowo-Ekonomicznych stawia na realizację wyjazdów i praktyk zagranicznych. Od 2013 roku w

takich praktykach uczestniczyło 54 uczniów i 7 nauczycieli – opiekunów. Ośmioro nauczycieli odbyło praktyki
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takich praktykach uczestniczyło 54 uczniów i 7 nauczycieli – opiekunów. Ośmioro nauczycieli odbyło praktyki

zagraniczne (jobshadowing) w ramach dokształcania zawodowego. Dodatkowo 22 praktykantów i 3 nauczycieli

przygotowuje s ię do wyjazdu do Portugalii.

Kartę jakości mobilności przyznaje Narodowa Agencja Programu Erasmus+. Dokonuje ona oceny wniosków

złożonych przez instytucje działające w sektorze kształcenia i szkolenia zawodowego. W 2016 roku wnioski złożyło

31 podmiotów, akredytację otrzymało jedynie 5. Wniosek Zespołu Szkół Handlowo-Ekonomicznych został wysoko

oceniony, znalazł s ię na trzecim miejscu. W ocenie zg łoszeń brano pod uwagę doświadczenie organizacji w

realizacji projektów międzynarodowych, strateg ię umiędzynarodowiania oraz zarządzanie jakością (procedury i

schematy działania, zasoby kadrowe). Karty jakości przyznano na okres do końca 2020 roku.

Kartę jakości mobilności w obszarze kształcenia i szkolenia zawodowego posiada 9 szkół zawodowych z Polski.

Zespół Szkół Handlowo-Ekonomicznych w Białymstoku jest pierwszą szkołą w województwie podlaskim, która

otrzymała taką akredytację.
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